БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24 октября  2018 г.                                                                               № 105
г. Бийск

Для организации и осуществления местного самоуправления на территории муниципального района, в интересах населения и в соответствии с положениями Устава муниципального образования Бийский район Алтайского края, Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Бийского районного Совета народных депутатов от 30.04.2010г. № 165 (с изм. от 29.07.2011 г. № 21, от 25.06.2013 г. № 62, от 28.02.2014 г. № 85, от 19.05.2014 г.     № 98, от 27.03.2018 №62) об организационной структуре Администрации Бийского района Алтайского края с 01.11.2018 г.:
1.1. Исключить из организационной структуры Администрации Бийского района должность «Первый заместитель Главы Администрации района».

1.2. Исключить из организационной структуры Администрации Бийского района должность «Заместитель начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству, главный градостроитель».

1.3. Изменить название отдела «Отдел энергетики,   газового и жилищно-коммунального хозяйства» управления по жилищно-коммунальному хозяйству  на «Отдел по жилищно-коммунальному хозяйству».

1.4. Создать в управлении по жилищно-коммунальному хозяйству «Отдел архитектуры и градостроительства» в составе двух должностей: «Заместитель начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству, начальник отдела архитектуры и градостроительства» и «Заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства».

Председатель Бийского районного

Совета народных депутатов

       С.В. Демиденко
О внесении изменений

в организационную структуру Администрации Бийского района Алтайского края